РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМ ИТЕТ

п е т р о в с к о -з а в о ; некого
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ПЕТРОВСКИЙ ЗАВОД

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

20 октября 2025 года №18

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче справки (выписки),
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Петровско-
Заводского сельского поселения от
25.12.2024 №29

В соответствии с подпунктом г, д пункта 3 статьи 53 Федерального закона от
31.07.2025 N 304-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Исполнительный комитет Петровско-Заводского сельского
поселения Сармановского муниципального района постановляет:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги
по выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением Исполнительного ко­
митета Петровско-Заводского сельского поселения от 25.12.2024 №29 внести следу­
ющие изменения:

Подпункт 4 пункта 2.5 раздела 2 слова "необходима обработка персональных
данных лица, не являющегося заявителем," заменить словами "необходимы предо­
ставление заявителем персональных данных лица, не являющегося заявителем, и их
обработка";

2. Обнародовать настоящее на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить
на официальном сайте Сармановского муниципального района Республики Татарстан
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:
https://sarmanovo.tatarstan.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

 ̂ _ т р о л ь  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

'  полнителы-юго комитетагЩ даодитетТf  О Исполнительный \  •$.

, грой№б/«ЗавЩского сельского поселения
IЗЕ £  I вельского поселения ^  ^

ю(всщмМ униципально1 о району
/—комитеты r - r j r о - у у

w S S s w 1 рстан
§ § Г П |г

Р.Р.Нуртдинов

http://pravo.tatarstan.ru
https://sarmanovo.tatarstan.ru